平成30年２月23日

各 位

会 社 名 株式会社小僧寿し

代表者名 代表取締役社長 小林 剛

（JASDAQコード：９９７３）

問合せ先 経営企画部室長 毛利 謙久

（電話番号 03-5719-6226）

社外取締役選任議案に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 30年３月 28 日開催予定の第 50 期定時株主総会に付議す

る社外取締役選任議案の候補者について決議致しましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

１．新任社外取締役候補者

 吉田 光一郎 （よしだ こういちろう）    （ 新任 ）

※ 新任社外取締役候補者の略歴は次の通りであります。

氏      名

（ 生 年 月 日 ）
略  歴

吉田 光一郎

（昭和34年２月26日）

昭和57年11月

平成１年１月

平成３年10月

平成11年12月

平成13年５月

平成17年５月

平成19年５月

平成24年８月

平成27年７月

監査法人朝日会計社（現有限責任あずさ監査法人）入社

東陽監査法人 入社

税理士吉田光一郎事務所 所長

東陽監査法人 代表社員（現任）

東陽監査法人 理事

東陽監査法人 専務理事

あかつき税理士法人代表社員

東陽監査法人 副理事長

アリベルタ共同会計事務所 代表（現任）

２．就任予定日

 平成30年３月28日

以 上